
 

Název a registrační číslo projektu: MAP Českolipsko a Novoborsko 

II CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008645 

Přehlídka v řešení sudoku 

 

20. 4. 2020, ZŠ náměstí Míru Nový Bor 

 
 
V pondělí 20. dubna 2020 proběhne na Základní škole náměstí Míru v Novém Boru 2. ročník - 
Přehlídka tříčlenných družstev v sudoku.  
 
Turnaj je organizován Hráčskou asociací logických her a sudoku, která hledá mladé talenty, ve 
spolupráci se ZŠ náměstí Míru Nový Bor a za finanční podpory LAG Podralsko z. s. 
 
Pro přípravu na přehlídku můžete využít materiály z minulých ročníků, které dal HALAS k 
dispozici na http://sudokualogika.cz/node/955 
K volnému tréninku žáků je také vhodná jakákoliv online liga, především ta studentská, která 
běží na serveru http://www.fed-sudoku.eu 
 
Z každé školy je možné přihlásit nejvýše 2 přehlídková družstva. 
Do 8. 4. 2019 zašlete název školy, jména studentů a název družstva na adresu:  
solcova@zsnamesti.cz 
 
Předběžný harmonogram akce:  
8:30-9:00  prezence, 
9:00-11:45 luštění (3 kola), 
11:45-12:15 přestávka, 
12:15-12:45 prezentace výstupů. 
 

 

 
 

http://sudokualogika.cz/node/955
http://www.fed-sudoku.eu/
mailto:solcova@zsnamesti.cz

